РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2010 г.                                      № 17                            х. Михайловка
О недопущении возникновения
Африканской чумы свиней на

территории Михайловского

сельского поселения

       В связи с возникшей угрозой возникновения африканской чумы свиней на территории Михайловского сельского поселения и учитывая выполнение комплексного плана и мероприятий по африканской чуме свиней, а так же принимая во внимание решение оперативного штаба по недопущению возникновения африканской чумы свиней и поддержания благополучной эпизоотической обстановки, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Уточнить план действий по борьбе с африканской чумой свиней и действовать согласно комплексного плана.
       2. Зиминой Н.В.- специалисту I категории администрации поселения докладывать в ЕДДС ежедневно до 9-00, о состоянии дел на территории поселения.
       3. Специалистам администрации (Барановой Н.И., Фатеевой М.А.) произвести учет поголовья свиней.

       4. Рекомендовать руководителю ОАО АПК «Михайловское» обеспечить выполнение комплексного плана по африканской чуме свиней.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         Глава Михайловского

         сельского поселения                                           С.М. Дубравина